
Atto di Consiglio   Pag. 1

COMUNE PONTE DI PIAVE

Provincia di Treviso
________________

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N.  13 Reg. Delibere in data 12/09/2013

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 24.04.2013 E DEL 16.06.2013
L'anno duemilatredici, addì  dodici del mese di  Settembre alle ore 20:00 c/o la Sede 
Municipale e per determinazione del Sindaco e con avvisi scritti è stato convocato il Consiglio 
Comunale in seduta Pubblica Ordinaria di 1a convocazione. Eseguito l'appello risultano:

Nome Carica Presente Assente
ZANCHETTA ROBERTO Presidente X  

BONATO PIO Consigliere X  

DE BIANCHI LUCIANO Consigliere X  

DE FAVERI LUIGI Consigliere X  

RORATO CLAUDIO Consigliere X  

PARO MARIA Consigliere X  

MORICI DINO Consigliere X  

NARDO SIMONE Consigliere X  

NARDI GIULIA Consigliere X  

CAMPAGNARO ANDREA Consigliere X  

ZAMUNER LUCA Consigliere X  

SCAPOLAN MASSIMO Consigliere X  

LORENZON MIRCO Consigliere X  

ROMA PAOLA Consigliere  X

LORENZON SERGIO Consigliere  X

BOER SILVANA Consigliere X  

FAVARO STEFANO Consigliere X  
Presenti n. 15  Assenti n. 2

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 D.Lgv. 267/00) 

N. Reg. _____________ 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che 
copia della presente deliberazione viene affissa 
all’Albo Pretorio in data odierna ove viene 
esposta per 15 giorni consecutivi e 
contestualmente viene trasmessa ai Capigruppo 
consiliari. 

Addì,_______________________ 
   

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. PARISI VINCENZO

Partecipa alla seduta il Dott. PARISI VINCENZO 
Segretario comunale. 
Il Dott. ZANCHETTA ROBERTO ,nella sua qualità di 
Sindaco, assume la Presidenza. 
Constatato legale il numero degli intervenuti dichiara 
aperta la seduta e chiama all’Ufficio di Scrutatori i 
Consiglieri:  
Il Presidente chiede al Consiglio di deliberare sull’oggetto 
sopraindicato



Atto di Consiglio   Pag. 2

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 24.04.2013 E DEL 16.06.2013

PARERI DI COMPETENZA

Premesso che la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale in ordine all'oggetto, ha 
conseguito i pareri di competenza secondo quando prescritto dall' art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 
267 nelle seguenti risultanze

p Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 
267/2000

Lì, 05/09/2013                                                      
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT. PARISI VINCENZO 

p Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 
267/2000

Lì, 05/09/2013 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to RAG. DE GIORGIO FIORENZA 



Atto di Consiglio   Pag. 3

Prima dell'inizio della trattazione degli argomenti posti all'O.D.G., il Sindaco invita i Consiglieri ad 
osservare un minuto di silenzio in memoria della Collega Sig.ra Laura Prati, Sindaco del Comune 
di Cardano al Campo (VA), deceduta a seguito delle ferite inferte da un dipendente nell'episodio 
accaduto lo scorso mese di luglio; dà quindi lettura della nota inviata in merito dall'ANCI Veneto.

Dopo tale commemorazione, il Sindaco comunica che sono presenti in aula le ragazze della 
squadra di Volley Salgareda - Ponte di Piave che sono state promosse in Prima Divisione; dopo 
aver espresso grande soddisfazione per tale risultato presenta le componenti della squadra, gli 
allenatori e consegna, a nome dell'Amministrazione comunale una targa di riconoscimento.

Entra il aula il Cons. Paro, cosicchè quando inizia la trattazione degli argomenti posti all'O.d.g. 
sono presenti n. 15 Consiglieri.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta del 24.04.2013 dal n. 5 al n. 11 nonchè il verbale della seduta del 
16.06.2013 n.12.

Ritenuto di non procedere alla lettura integrale degli stessi essendo stata consegnata 
preventivamente copia dei verbali anzidetti ai Capigruppo Consiliari.

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 riportati nelle premesse della 
presente deliberazione.

Con voti favorevoli n. 14 e n. 1 astenuto (Cons. Luca Zamuner) espressi per alzata di mano dai n. 
15 Consiglieri presenti di cui n. 14 votanti.

DELIBERA

1. di approvare i verbali della seduta del 24.04.2013 dal n. 5 al n. 11 nonchè il verbale della 
seduta del 16.06.2013 n.12.



Atto di Consiglio   Pag. 4

Del che si è redatto il verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto.
      

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT. ZANCHETTA ROBERTO F.to DOTT. PARISI VINCENZO

***************************************************************************************************

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione, non soggetta al 
controllo preventivo di legittimità, dopo essere stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune,

p è divenuta ESECUTIVA il  

Lì ______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. PARISI VINCENZO 

*******************************************************************************

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Lì, ____________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. PARISI VINCENZO

*******************************************************************************


